
Menedżer zrównoważonego
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Cechy: Od października • Polski • Rekrutacja zakończona • W partnerstwie
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To kierunek dla osób, które:

chcą świadomie wpływać na zmiany klimatyczne i społeczne w swoim miejscu pracy,

pełnią funkcje decyzyjne i chcą wdrażać strategie ESG w organizacji,

myślą o karierze w zrównoważonym rozwoju i chcą działać zgodnie z przepisami prawa,

chcą zdobyć praktyczną wiedzę i narzędzia potrzebne do raportowania ESG,

planują realnie wspierać odpowiedzialny biznes i rozwijać się jako liderzy zmian.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Gra biznesowa
Na studiach wykorzystujemy grywalizację, jako formę uczenia przez doświadczanie. Green &
Great to komputerowa gra symulacyjna, w której gracze lub drużyny graczy wcielają się w rolę
przedsiębiorstw.

 

Gracze konkurują ze sobą o klientów i coraz większe zyski. Równocześnie mogą próbować osiągać
cele społeczne i ograniczać swój wpływ na środowisko.

 

Uczestnicy gry, mierząc się z konsekwencjami własnych decyzji, uczą się i przekonują o znaczeniu
zrównoważonego rozwoju firmy jako źródła przewagi.

4
bezpłatne szkolenia.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365

Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami.
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

176
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Zrównoważony rozwój i raportowanie ESG (48 godz.)

Zrównoważany rozwój oraz gra symulacyjna Green & Great (8 godz.)
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Zrównoważony rozwój i globalne wyzwania zrównoważonego rozwoju (8 godz.)

Raportowanie i wskaźniki ESG (16 godz.)

Prawne aspekty zrównoważonego rozwoju (8 godz.)

Ekonomia rozwoju niezrównoważonego (8 godz.)

Kompetencje managera ESG (24 godz.)

Zarządzanie projektami zrównoważonego rozwoju i ESG (8 godz.)

Zarządzanie strategiczne i strategia ESG (8 godz.)

Manager zrównoważonego rozwoju i ESG liderem (8 godz.)

E jak środowisko (32 godz.)

Zagrożenia i ochrona systemów ekologicznych (8 godz.)

Zarządzanie środowiskowe w przedsiębiorstwie (16 godz.)

Gospodarka obiegu zamkniętego (8 godz.)

S jak społeczna odpowiedzialność (40 godz.)

Zrównoważony łańcuch dostaw (8 godz.)

Sprawiedliwy handel (4 godz.)

Współpraca przedsiębiorstw z NGOs i społecznością lokalną (8 godz.)

Odpowiedzialny marketing (8 godz.)

Wolontariat pracowniczy (4 godz.)

Dobrostan i holistyczne podejście do rozwoju pracownika (8 godz.)

G jak ład korporacyjny (32 godz.)

Ład korporacyjny i zarządzanie ryzykiem (8 godz.)

Zarządzanie różnorodnością i inkluzyjność (8 godz.)

Zrównoważone finanse (8 godz.)

Forum z managerami / prezentacja projektów zaliczeniowych (8 godz.)

Partnerzy kierunku
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Warunki przyjęcia na studia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę z zakresu wszystkich trzech filarów ESG (środowisko, społeczna
odpowiedzialność oraz ład korporacyjny).

Poznasz zasady projektowania, wdrażania i komunikowania strategii zrównoważonego
rozwoju i ESG.

Nauczysz się mierzyć i raportować działania w obszarze ESG zgodnie z obowiązującymi
standardami.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu prawa dotyczącego zrównoważonego rozwoju i nauczysz się
działać w jego ramach.

Opanujesz metody planowania, organizowania, motywowania i kontroli działań ESG w
strukturze firmy.

Stworzysz własny projekt zrównoważonego rozwoju – oceniony przez praktyków z branży.

Rozwiniesz kompetencje menedżerskie i liderskie potrzebne do wprowadzania zmian,
edukowania zespołów i wdrażania strategii ESG w organizacji.

Poznasz aktualne trendy i najlepsze praktyki bezpośrednio od praktyków z polskich i
międzynarodowych firm.

Weźmiesz udział w warsztatach opartych na experiential learning – uczysz się przez
działanie, symulacje i współpracę.

Skorzystasz z grywalizacji – m.in. z udziałem w symulacyjnej grze strategicznej „Green & Great”,
gdzie podejmowanie decyzji biznesowych wiąże się z realnymi konsekwencjami ekologicznymi i
społecznymi.

Weźmiesz udział w szkoleniu prowadzonym przez organizację „Fairtrade Polska”,

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania-0
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odpowiedzialną za moduł sprawiedliwego handlu.


